

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W LUBLINIE



Z SIEDZIBĄ W BEŁŻYCACH

przetargi@zdplublin.pl

24-200 Bełżyce ul. Żeromskiego 3 tel. (81) 516-24-75, fax. 516-24-78

Bełżyce, dnia 04 maja 2020 r.

BiZP.2720-07/06/2020/SC

Dot. postępowania przetargowego pn.: „Zakup sprzętu do bieżącego utrzymania dróg”

Wyjaśnienie treści SIWZ

Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań do treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami, dotyczącymi ww. postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1

„Czy dopuszcza się wydłużenie terminu dostawy ciągników i maszyn ze względu na sytuację związaną z COVID 19? Zaznaczam, że w obecnej chwili wszystkie fabryki wiodących producentów ciągników są zamknięte.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości z powodu pilnej potrzeby rozpoczęcia użytkowania sprzętu będącego przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

„Proszę o podanie ilości motogodzin jakie może przepracować ciągnik w ciągu roku? Zadaje pytanie ponieważ serwis musi wycenić koszty obsługi gwarancyjnej w tym materiały eksploatacyjne.”

Odpowiedź

Zamawiający szacuje, że ciągnik może przepracować w ciągu roku około 600 motogodzin.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Lublinie z/s w Bełżycach
T. Jabłoński
mgr inż. Tomasz Jabłoński